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MIESZKANIE NA SPRZEDAŻ
liczba pokoi: 2, pow. całkowita: 39,57 m2,

Stargard, Centrum

Cena 264 000 zł

Przedmiotem sprzedaży jest lokal mieszkalny położony w miejscowości Stargard.
Mieszkanie o powierzchni użytkowej 39,57m2 mieści się na parterze niskiego bloku i składa się z:
- 2 pokoi (pierwotnie był to jeden pokój),
- oddzielnej kuchni,
- łazienki z WC,
- przedpokoju.

Mieszkanie nie wymaga większych nakładów finansowych.
Budynek z 2010r.
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Ogrzewanie i ciepła woda z sieci miejskiej.
Miesięczne opłaty do wspólnoty to ok 650zł, dodatkowo płatny jedynie prąd.
Polecam i zapraszam na prezentacje.
Żaneta Hromińska -  537-955-325
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Symbol 12742/MKN/OMS Rodzaj nieruchomości MIESZKANIE

Rodzaj transakcji SPRZEDAŻ Status AKTUALNA

Rodzaj rynku WTÓRNY Cena 264 000, 00 PLN

Kraj POLSKA Województwo ZACHODNIOPOMORSKIE

Powiat stargardzki Gmina Stargard

Miejscowość Stargard Dzielnica - osiedle Centrum

Region Powiat stargardzki Okolica centrum

Położenie MIASTO Budynki w sąsiedztwie GĘSTA ZABUDOWA,
OBIEKTY HANDLOWE,
OSIEDLE DOMÓW
WIELORODZINNYCH

Powierzchnia całkowita 39, 57 m2 Zagospodarowanie działki ZABUDOWA

Powierzchnia użytkowa 39, 57 m2 Forma własności działki WSPÓŁWŁASNOŚĆ

Udział w działce UDZIAŁ Rodzaj mieszkania BLOK, 2-POKOJOWE

Rodzaj budynku BLOK, NISKI
WIELORODZINNY

Rok budowy 2010

Standard DOBRY Stan budynku BARDZO DOBRY

Konstrukcja budynku TRADYCYJNA Materiał ścian SUPOREKS

Technika budowy TRADYCYJNA Typ kuchni Z OKNEM, ODDZIELNA

Wyposażenie kuchni CZĘŚCIOWE Liczba łazienek 1

Stan łazienki DOBRY Wyposażenie łazienki CZĘŚCIOWE

Liczba WC 1 Droga dojazdowa RUCHLIWA ULICA

Rodzaj nawierzchni ASFALTOWA - KOSTKA Liczba pokoi 2

Liczba sypialni 1 Piętro parter

Liczba pięter 2 Ilość poziomów 1

Umeblowanie BRAK Źródło c.w. SIEĆ MIEJSKA

Ogrzewanie C.O. Z SIECI MIEJSKIEJ Dostępne sieci prąd, woda, kanalizacja, gaz

Stan instalacji NOWA Forma własności ODRĘBNA WŁASNOŚĆ

Rodzaj kanalizacji MIEJSKA Źródło wody WODA MIEJSKA

Uciążliwość okolicy UMIARKOWANIE GŁOŚNE Rodzaj okien PLASTIKOWE

Pokrycie dachu DACHÓWKA CERAMICZNA Kształt dachu WIELOSPADOWY
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Poddasze UŻYTKOWE Rodzaj podłogi TERAKOTA

Elewacja TYNK SZLACHETNY Rodzaj ogrodzenia MIESZANE

Ogrodzenie CZĘŚCIOWE Czy jest KW TAK

Garaż NIE Typ parkingu NA ULICY

Ogródek NIE Pomieszczenie gospodarcze NIE

Balkon NIE Cechy dodatkowe mieszkanie w bloku,
tłumaczenie

Za co opłaty dodatkowe PRĄD Rozkład mieszkania DWUSTRONNE

Wyposażenie łazienki (wykaz) PRYSZNIC, WC Osobne WC NIE

Czynsz administracyjny 650, 00 PLN

Żaneta Hromińska
Doradca ds. nieruchomości

537 955 325
zh@mikulski-nieruchomosci.pl

Więcej ofert na stronie www.mikulski-nieruchomosci.pl


